
 

 

                     
       

         

Skupina pro velké kluky při Středisku výchovné 
péče v Plzni 
 
Zaměření: Skupina je pololetní, zaměřená na rizika dětí, které se 
nedostaly do přímého střetu se zákonem, ale mohou být ve svém 
dospívání těmito vlivy ohroženy. Doporučený věk pro uchazeče je 
13 až 17 let. 
 

 
Termíny skupin: Vždy ve STŘEDU od 16.30 do 18:00 hodin 
 
 
Místo setkání: na adrese Dětský diagnostický ústav, středisko 
výchovné péče, základní škola a školní jídelna Plzeň, Karlovarská  
67,  vchod od recepce z Kotíkovské ulice 

 
Skupinu vedou:  
 

Bc. Karel Raška, etoped SVP 

kontakt:kraska@dduplzen.cz, t.č.  +420 778 452 470 
 
Mgr. Ivana Krystlová, etopedka SVP 
ikrystlova@dduplzen.cz, t.č.  +420 778 452 594   
 

 
Skupina pro 6 -12 klientů, místo působení komunitní místnost v DDU (podkroví), vždy ve ST 
od 16:30 do 18:00 hod. Délka trvání skupiny I pololetí ( 5 měsíců) po 18ti lekcích. 
 
Program skupiny se zaměřuje na prevenci rizik u dospívající mládeže zejména tam, kde ještě 
nenastal konflikt se zákonem, ale klient je těmto vlivům vystaven a může jimi být 
v budoucnosti ohrožen. Skupina je uzavřená –  klient začíná a končí v programu v pevně 
daném kolektivu, kde může utvářet nové vazby a sdílet zážitky se skupinou vrstevníků 
v bezpečně ohraničeném prostředí. 
K tomu  outdoorové aktivity venku v průběhu skupiny. 
Pro účast ve skupině je nutné udělení souhlasu zákonných zástupců s docházkou do 
programu. 

mailto:kraska@dduplzen.cz
mailto:ikrystlova@dduplzen.cz

